
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 869), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) oraz zarządzeniem nr 86/2019 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 10 czerwca 2019 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 10 czerwca 2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 8498DE4B-8868-4DF0-88C6-63093FEC6338. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 22/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść
Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan po
zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

333 249,34 20 000,00 353 249,34

85395 Pozostała działalność 333 249,34 20 000,00 353 249,34

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

62 164,98 20 000,00 82 164,98

855 Rodzina 12 556 559,73 4 294,00 12 560 853,73

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 418 793,56 4 116,00 5 422 909,56

3110 Świadczenia społeczne 5 219 955,00 4 000,00 5 223 955,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

127 389,62 116,00 127 505,62

85503 Karta dużej rodziny 599,00 178,00 777,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

599,00 178,00 777,00

Razem:
16 451 748,62 24 294,00 16 476 042,62

Id: 8498DE4B-8868-4DF0-88C6-63093FEC6338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść
Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan po
zmianie

855 Rodzina 12 448 078,00 4 294,00 12 452 372,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 391 040,00 4 116,00 5 395 156,00

3110 Świadczenia społeczne 5 219 955,00 4 000,00 5 223 955,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

110 041,35 116,00 110 157,35

85503 Karta dużej rodziny 599,00 178,00 777,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

599,00 178,00 777,00

Razem:
12 719 031,00 4 294,00 12 723 325,00

Id: 8498DE4B-8868-4DF0-88C6-63093FEC6338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  zadania rządowe  2019 rok

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00  20 000,00       20 000,00      

85395 Pozostała działalność 0,00  20 000,00       20 000,00      

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 0,00  20 000,00       20 000,00      

Id: 8498DE4B-8868-4DF0-88C6-63093FEC6338. Podpisany Strona 1


		2019-06-10T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




